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Pod takim tytułem otwarte zostało 22 września 2022 r. II Płockie Forum Gospodarcze Regionu Płockiego. 
Po powitaniu przez Prezeskę IGRP Renatę Dąbrowską-Pasterkiewicz, zaproszeni goście: samorządowcy, 
przedsiębiorcy i przedstawiciele instytucji około biznesowych, przystąpili do panelu dyskusyjnego. 

Tegoroczne Płockie Forum Gospodarcze odbyło się w gmachu płockiej filii Politechniki Warszawskiej. 
Organizatorem tej wyjątkowej, jedynej w subregionie płockim inicjatywy, była Izba Gospodarcza 
Regionu Płockiego oraz płocka filia Politechniki Warszawskiej. Wydarzenie objęli honorowym 
patronatem: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Starosta Płocki Sylwester 
Ziemkiewicz i Prezydent Miasta Płocka Andrzej Nowakowski. Mecenasem wydarzenia był Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, a Partnerem Strategicznym PKN ORLEN. 
  
Ostatnie lata były ogromnym wyzwaniem, zwłaszcza dla przedsiębiorców. Brak możliwości organizacji 
spotkań oraz osobistego udziału w wielu wydarzeniach, w bardzo istotny sposób wpłynęły na stosunki 
łączące przedstawicieli lokalnych środowisk. Wydarzenie to dało możliwość nawiązania długofalowych 
relacji i pozyskania klientów, poznania interesujących ludzi, ich firm, produktów, usług, wymiany 
doświadczeń, pozyskania wiedzy i uzyskania porad w zakresie prowadzonej działalności. 

Płockie Forum Gospodarcze zostało podzielone na trzy strefy:

Strefę wystawienniczą,
Strefę eksperta,
Strefę merytoryczną.

W Strefie wystawienniczej firmy z terenu działania Izby Gospodarczej Regionu Płockiego zaprezentowały 
swoje marki – produkty i usługi.  W strefie eksperckiej pracownicy z instytucji okołobiznesowych z 
Płocka i Sierpca – Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego, Sanepidu, Państwowej 
Inspekcji Pracy i Urzędów Pracy, w tym płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pacy w Warszawie – służyli 
swoją wiedzą i poradami, udzieli także wstępnych konsultacji. 

W Strefie merytorycznej odbyło się wiele interesujących wykładów m.in. „Wprowadzenie do przemysłu 
przyszłości – założenia, cele i standardy" dr hab. inż. Mariusza Hetmańczyka, a także Platforma 
Przemysłu Przyszłości i debata na temat: „Jak przygotować firmę na przemysł przyszłości?". 
Dużym zainteresowaniem cieszyły się sektory odnawialne źródła energii oraz rozwój osobisty. W 
sektorze podatki, wykład prof. Witolda Modzelewskiego pt." Szczególna odpowiedzialność podatkowa i 
osobista pracodawcy, jako płatnika w 2022 r. z tytułu poboru podatków oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne" zgromadził wielu słuchaczy i dyskutantów. 
W posumowaniu forum pojawiały się deklaracje ponownego zorganizowania takiej imprezy w kolejnym 
roku. 

Wypowiedź Renaty Dąbrowskiej-Pasterkiewicz, Prezes Izby Gospodarczej Regionu Płockiego MP3 
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